
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 14 de Janeiro de 2022.

PORTARIA N° DV 00003/2022

O PREFEITC DO KUKICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INCIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

PATIFICAR o proces.so da Dispensa de Licitação n° DV00003/2022, 'gue objetiva: Contratação
do empresa jurídica especializada para assessoria junto à equipe técnica da unidade de referência
do proteção social básica, através da secretaria do assiszcncia social nc município de Cachoeira
des Índios-PB; com base nos elementos consrantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- KECI7. CRISTINA CORREIA DE SOUSA MOREIPA.

09.419.423/0001-15

Valor: RS 42.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ATJAN SETXA.S DF, .SOII.SA

Prefeito


